
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Rodrigues, nº 48, Centro, Encanto – RN. CEP: 59.905-000 - CNPJ: 08.355.760/0001-23 

Fone (84) 3354-0002/0003. E-mail: pmencanto@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Eletrônico N. º 026/2021 

 
O Prefeito Municipal de Encanto/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 026/2021, destinado a Registro de preços para futura e eventual aquisição de 

Pneus para atender a frota de veículos das Secretarias Municipais de Encanto/RN, considerando os critérios 

legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de: 

 

1290 - NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E SERVIÇOS EIRELI (13.151.333/0001-63) 

Item Material/Serviço Unid. 

medida 

Marca Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total (R$) 

1 19055 - Pneu 1000/20 Radial UND PIRELLI 50 1.790,00  89.500,00 

3 19057 - Pneu 225/65 R17 UND ONIX 24  946,00  22.704,00 

Total (R$):  

112.204,00 

 

1291 - E N PNEUS, PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI (34.894.640/0001-04) 

Item Material/Serviço Unid. 

medida 

Marca Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total (R$) 

2 19056 - Pneu 17.5/25 UND FIRESTONE 12 5.214,00  62.568,00 

4 19058 - Pneu 225/75 R16 UND FIRESTONE 24  849,00  20.376,00 

5 19059 - Pneu 175/70 R14 UND FIRESTONE 60  450,00  27.000,00 

Total (R$):  

109.944,00 

 

 

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua 

eficácia. 

 

 

Sigam-se os ulteriores termos.  

 

Encanto/RN, 18/10/2021 

 

 

 

 

_____________________________________________ 

ALBERONE NERI OLIVEIRA DE LIMA 

Prefeito Municipal 


